
i £ 0 L 8 2 * i i 8 9 S 8 l ?  

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от JQ. -//. jbOJGm 5~0f  б  

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы 
от 16.03.2012 №641 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
учитывая протест прокуратуры города Тулы, на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 16.03.2012 
№ 641 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений 
муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном 
образовании город Тула» следующее изменение: 

пункт 3.15 раздела I приложения к постановлению изложить в 
следующей редакции: 

«3.15. Служебные жилые помещения - жилые помещения для 
временного проживания граждан, не обеспеченных жилыми помещениями в 
муниципальном образовании город Тула, в связи с характером их трудовых 
отношений с органом местного самоуправления, муниципальным унитарным 
предприятием, муниципальным учреждением либо в связи с избранием на 
выборные должности в органы местного самоуправления.». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

; J v  
i _ i  I  

E.B. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru



